[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 19 de Fevereiro de 2010.

Ofício Nº 80/2010

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 18 de fevereiro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6747/10 - Denominação de via pública: Rua Carlotta Fecchio.

REQUERIMENTOS

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 14/2010 – Solicita informações sobre o cadastramento de pessoas com deficiência na rede municipal de saúde.

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira

Nº 15/2010 – Solicita cópia do processo licitatório que teve como objeto a contratação de empresa para fazer a segurança de todos os eventos realizados pelo Executivo.

Nº - 16/2010 – Solicita informações sobre todos os pagamentos realizados pela Secretaria Municipal de Saúde à empresa Bela Vista Turismo Ltda. e sobre a frota de veículos daquela Secretaria.

Nº17/2010 – Solicita cópia do contrato nº 241/2008, entre o município e a empresa Delft Serviços Ltda.

INDICAÇÕES

Do Vereador Oliveira Altair Amaral:

Nº 50/2010 - Nº 53/2010 – Nº 54/2010 – Nº 55/2010 – Nº 56/2010

Do Vereador Frederico Coutinho:

Nº 51/2010 – Nº 52/2010

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 57/2010

Do Vereador Hélio Carlos Oliveira:

Nº 58/2010 - Nº 71/2010

Do Vereador Paulo Henrique Pereira Alves

Nº 59/2010 – Nº 60/2010

Do Vereador Moacir Franco

Nº 61/2010 – Nº 62/2010 – Nº 63/2010 – Nº 64/2010 – 65/2010

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 66/2010 - Nº 67/2010 - Nº 68/2010 - Nº 69/2010 - Nº 70/2010

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE